2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.07.2024
	с. Яковлевка
	№
	 505-НПА

О внесении изменения в постановление от 01.03.2024 № 162-НПА
«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных в Арктической зоне Российской Федерации и на других территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В целях исправления допущенной технической ошибки при издании постановления Администрации Яковлевского муниципального округа, руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального округа, Администрация Яковлевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление Администрации Яковлевского муниципального округа от 01.03.2024 № 162–НПА  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных в Арктической зоне Российской Федерации и на других территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации») изменение, изложив п. 2 постановления в следующей редакции:
«2. Признать утратившим силу постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 21.10.2019 № 439-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования».
         2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального округа (Сомова О.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и размещение на официальном сайте  Яковлевского муниципального округа.

          3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы Яковлевского

муниципального округа                                                                    Е.Г. Подложнюк
[image: image1]